广 西 医 学 会
桂医会[2020]53 号

关于举办广西医学会放射学分会乳腺学组

2020 年学术年会暨肿瘤影像新进展学习班通知

各有关单位：

为促进广西乳腺影像和肿瘤影像事业的繁荣与发展，提高各

级医疗机构乳腺和肿瘤影像诊断水平，关注乳腺影像和肿瘤影像

诊断的新技术、新方法。经研究，由广西医学会主办，广西医学

会放射学分会乳腺学组及广西桂东人民医院承办的广西医学会

放射学分会乳腺学组 2020 年学术年会暨肿瘤影像新进展学习

班，定于 2020 年 8 月 21-22 日在梧州市召开，现将会议相关事

宜通知如下：

一、会议报到时间及地点：

（一）报到及会议时间：2020 年 8月 21 日 15:00-21:00 报

到，8 月 22 日会议，8 月 23 日中午 12：00 前撤离。

（二）报到及会议地点：

1.梧州市以外学员报到：梧州丽港酒店（地址：梧州市西江

四路鸳江丽港 8 号楼）；

2.梧州市内学员报到：广西桂东人民医院 23 楼会议室（地

址：广西梧州市西江四路金鸡冲 1 号）；

3.会议地点：广西桂东人民医院 23 楼会议室（地址：广西

梧州市西江四路金鸡冲 1 号）。

二、参会人员（限定 40 人）：

（一）广西医学会放射学分会乳腺学组组员务必参会；

（二）广西全区各级医疗机构从事影像学专业人员。

三、会议费用：参会人员免注册费，交通费、住宿费自理，

回单位报销。

四、其他事项：

(一)请参会代表于 2020 年 8月 15 日前编辑短信内容（姓名

+性别+身份证号码+工作单位+科室+职称+联系电话）发短信至：

刘翠钰 18977402006，无回执不保证学分及住宿安排。广西桂东

人民医院联系人：刘翠钰 18977402006，广西医学会放射学分会

联系人：彭鹏 15078822492，广西医学会联系人：徐蓉

（0771-2803986），黄龙、覃超勇（0771-2803063）。

（二）参加会议的代表可授予自治区级继续医学教育 I 类学

分。根据《自治区卫生健康委 自治区中医药局关于推进继续医

学教育信息化平台建设和规范学分管理的通知》要求，从 2020

年 5 月 19 日起继续医学教育项目以电子化授予学分形式取代纸

质学分证书。请参会代表会前下载“掌上华医”APP，现场进行

扫码考勤，经自治区继续教育委员会审核后，授予相应学分。

（三）请广西医学会放射学分会各地委员在主委的统一布署

下，负责核实辖区内通知是否发放到位，积极组队参会；请各医

院放射学科主任大力支持有关人员参会并按照疫情防控要求，做

好参会人员个人防控事宜。

（四）通知可登录广西医学会网站 www.gxma.org.cn 查询

并下载；欢迎关注广西医学会微信公众号：guangxiyxh。

广西医学会

2020 年 7 月 29 日

http://www.gxma.org.cn